
Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XLV/412/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1) )  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 2)  ) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 521 067 zł do kwoty 225 125 139 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6 481 067 zł do kwoty 206 636 330 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 40 000 zł do kwoty 18 488 809 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6 521 067 zł do kwoty  253 170 592 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 725 887 zł do kwoty 207 337 563 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 795 180 zł do kwoty 45 833 029 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 
2)  Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r., Nr XL/379/20222 z dnia 

10.05.2022r., Nr XLI/386/2022 z dnia 27.05.2022r., Nr XLII/387/2022 z dnia 8.07.2022r., XL/III/391/2022 z dnia 40.08.2022r. 

i XLIV/403/2022 z dnia 20.09.2022r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 

18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., 

Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 10.03.2022r., Nr. 174/667/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr 176/674/2022 

z dnia 31.03.2022r., Nr. 179/698/2022 z dnia 20.04.2022r., Nr 180/701/2022 z dnia 28.04.2022r., Nr 184/721/2022 z dnia 27.05.2022r., 

187/734/2022 z dnia 14.06.2022r., 188/735/2022 z dnia 21.06.2022r., Nr.189/742/2022 z dnia 27.06.2022r., Nr 190/749/2022 z dnia 

14.07.2022r, Nr 191/750/2022 z dnia 20.07.2022r., Nr 192/752/2022 z dnia 26.07.2022r., nr 193/757/2022 z dnia 3.08.2022r, 

Nr 195/772/2022 z dnia 16.08.2022r., 197/774/2022 z dnia 30.08.2022r., 198/781/2022 z dnia 9.09.2022r., Nr 201/786/2022 z dnia 

22.09.2022r., Nr 202/787/2022 z dnia 29.09.2022r., 203/790/2022 z dnia 5.10.2022r., Nr 204/793/2022 z dnia 13.10.2022r., 

Nr 205/801/2022 z dnia 19.10.2022r i  Nr 205/801/2022 z dnia 27.10.2022r. 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/412/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 6 521 067 zł do kwoty 225 125 139 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

720 72095 2057 0 

 

10 000 10 000 

754 75411 6260 0 

 

40 000 40 000 

756 75622 0010 36 821 449 

 

6 076 607 42 898 056 

758 75802 2760 0 

 

231 611 231 611 

801 80115 0690 0 

 

5 480 5 480 

852 85220 0950 0 

 

3 638 3 638 

855 85508 2900 2 333 396 

 

109 054 2 442 450 

 

85510 2900 1 385 823 

 

44 677 1 430 500 

razem 
 

0 6 521 067 
 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

Zwiększa się wydatki o kwotę 6 521 067 zł do kwoty 253 170 592 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 6050 22 263 038 
 

100 000 22 363 038 

700 70005 4300 6 054 545 
 

20 000 6 074 545 

720 72095 4307 0 
 

10 000 10 000 

750 75020 4300 1 265 379 
 

1 860 422 3 125 801 

754 75411 6050 0 
 

40 000 40 000 

757 75702 8110 1 446 700 
 

739 000 2 185 700 

801 80102 2540 0 
 

67 200 67 200 

  
4110 1 022 589 10 417 

 
1 012 172 

  
4120 113 871 1 983 

 
111 888 

  
4790 4 579 420 18 200 

 
4 561 220 

 
80115 4010 2 051 942 

 
145 029 2 196 971 

  
4210 397 082 

 
30 000 427 082 

  
4260 792 046 

 
21 966 814 012 

  
4300 457 717 

 
7 480 465 197 

  
4790 13 483 723 

 
406 188 13 889 911 

  
6050 636 952 

 
557 000 1 193 952 

 
80117 4010 1 120 675 

 
15 674 1 136 349 

  
4260 345 823 

 
19 000 364 823 

  
4790 5 115 967 

 
64 443 5 180 410 

 
80120 4010 1 109 175 

 
13 000 1 122 175 

  
4120 168 503 

 
6 598 175 101 

  
4210 258 682 

 
21 115 279 797 

  
4300 193 219 

 
21 115 214 334 

  
4790 7 673 570 

 
514 605 8 188 175 

  
6050 0 

 
98 180 98 180 

 
80134 4010 71 536 2 365 

 
69 171 

  
4110 36 902 3 659 

 
33 243 

  
4120 3 705 213 

 
3 492 

  
4790 127 760 687 

 
127 073 

 
80144 4790 1 357 700 7 984 

 
1 349 716 

 
80195 4300 926 210 

 
34 250 960 460 

852 85202 2310 525 823 
 

64 636 590 459 

  
4210 506 335 

 
166 975 673 310 

 
85220 4210 4 700 

 
3 638 8 338 

853 85311 2320 16 178 
 

24 168 40 346 

 
85333 4010 2 951 285 

 
7 000 2 958 285 

 
85395 4300 7 000 

 
500 7 500 

854 85403 4010 347 743 
 

21 000 368 743 

 
85404 2540 1 282 642 12 500 12 500 1 282 642 

 
85406 4010 247 278 

 
9 000 256 278 

 
85415 3240 108 000 

 
36 000 144 000 

 
85419 2540 10 081 192 52 200 890 000 10 918 992 

854 85421 3020 7 279 
 

500 7 779 

  
4010 142 660 

 
10 562 153 222 

  
4110 219 671 

 
54 283 273 954 

  
4120 28 478 

 
424 28 902 

  
4210 44 927 

 
4 500 49 427 

  
4270 3 152 

 
64 000 67 152 

  
4790 1 175 861 

 
9 759 1 185 620 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

855 85508 3110 3 205 235 
 

315 065 3 520 300 

900 90019 2830 75 500 
 

24 500 100 000 

921 92195 4300 585 100 
 

100 000 685 100 

razem 
 

110 208 6 631 275 
 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/412/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych Plan po zmianach 

      
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 801 80102 2540 0 
 

67 200 
   

 
67 200 

 
67 200 

852 85202 2310 525 823 
 

64 636 
  

64 636 

  
 

590 459 

853 85311 2320 16 178 
 

24 168 
  

24 168 

  
 

40 346 

854 85404 2540 1 282 642 12 500 12 500 
   

  
 

1 282 642 

 
85419 2540 10 081 192 52 200 890 000 

   
 

837 800 
 

10 918 992 

900 90019 2830 75 500 
 

24 500 
   

  

24 500 100 000 

Razem 
 

64 700 1 083 004 0 0 88 804 0 905 000 24 500 
 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 6 521 067 zł. 

 
Dział 720 Administracja publiczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 10 000 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizacje zadania pn. „Cyfrowy Powiat”, realizowany w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

Dział 756 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6 076 607 zł z tytułu wpływów z podatku dochodowego od   

osób fizycznych z przeznaczeniem na wydatki : 

- Starostwo Powiatowe -  2  868 590 zł ( w tym odsetki od obligacji i kredytu w kwocie 739 000 zł ) 

- Oświata i wychowanie - 2 134 683 zł ( w typ zakup nieruchomości od Gminy Kartuzy w kwocie  

557 000 zł z przeznaczeniem na cele oświatowe przy Zespole Szkół Technicznych w  Kartuzach) 

- Niepubliczne Jednostki Oświaty -  905 000 zł 

- Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach – 7 000 zł 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach – 161 334 zł 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 40 000 zł z tytułu otrzymanych środków 

z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP z przeznaczeniem na montaż instalacji fotowoltaicznej w 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 231 611 zł z tytułu otrzymanych środków z rezerwy subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Domu Pomocy Społecznej w Kobysewie w kwocie 

166 975 zł oraz Domu Pomocy Społecznej w Stężycy w kwocie 64 636 zł, 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 5 480 zł z tytułu otrzymanych środków z 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Gdańsku ( refundacja poniesionych kosztów ) w Zespole 

Szkól Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 638 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

Dział 855 Rodzina 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 109 054 zł z tytułu wpływów z innych 

samorządów z przeznaczeniem na dzieci w rodzinach zastępczych – Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 44 677 zł z tytułu wpływów z innych 

samorządów z przeznaczeniem na dzieci w rodzinach zastępczych – Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 



Id: 99EE91C7-D23A-4350-8597-887BF79F950E. Podpisany 

  

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

801 80102 2540   64 700 

- Oświata i wychowanie "Niepubliczne 
jednostki oświaty" ( wydatki bieżące ) 

    4110 10 417   

- Oświata i wychowanie ( wydatki bieżące ) 

    4120 1 983   

    4790 18 200   

  80134 4010 2 365   

    4110 3 659   

    4120 213   

    4790 687   

  80144 4790 7 984   

854 85404 2540 12 500   - Edukacyjna opieka wychowawcza 
"Niepubliczne jednostki oświaty" ( wydatki 
bieżące )   85419 2540 52 200   

854 85421 4010   10 562 

- Edukacyjna opieka wychowawcza               ( 
wydatki bieżące ) 

    4110   24 763 

    4120   424 

    4790   9 759 

razem 110 208 110 208  

 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLV

04.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 18- dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok,Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Paweł Kowalewski ZA7

Edmund Kwidziński ZA8

Jerzy Ropel ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Andrzej Leyk ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Piotr Fikus ZA13

Janina Kwiecień ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Andrzej Bystron ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Stanisław Dudek ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1804.11.2022 10:54:47



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLV

04.11.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartłomiej Gross ZA22

Mirosław Szutenberg ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1804.11.2022 10:54:47


